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Dexoftyal, żel do oczu, 10 g
 

Cena: 21,43 zł

Opis słownikowy

Marka Dexoftyal

Postać żel

Producent Verco

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Dexoftyal, żel do oczu, 10 g

Preparat stosowany miejscowo do oka (do worka spojówkowego) zapewniający odpowiednie nawilżenie oraz regenerację rogówki i
spojówek.

Skład Dexoftyal, żel do oczu, 10 g

Wyrób medyczny w postaci jałowego żelu do oczu zawierającego dekspantenol oraz karbomer (wielkocząsteczkowy polimer). Karbomer
jest substancją wiskoelastyczną, posiada właściwości fizykochemiczne pozwalające na stosowanie go w preparatach tzw. „sztucznych
łez”, wiąże wodę tworząc strukturę o właściwościach hydrożelu. Żel dobrze przylega do powierzchni rogówki, charakteryzuje się
odpowiednią lepkością i elastycznością, zapewnia długotrwałe nawilżenie rogówki.

Dekspantenol wykazuje działanie nawilżające oraz wspiera ochronę i regenerację uszkodzeń nabłonka. W warunkach fizjologicznych,
odpowiednia wilgotność powierzchni rogówki zapewniana jest przez przylegającą do powierzchni oka cienką warstwę płynu łzowego.
Jeśli ilość lub skład płynu łzowego jest zaburzona, występuje zjawisko wysychania rogówki i spojówek, co prowadzi do zespołu suchego
oka i objawów takich jak: podrażnienie, pieczenie, suchość, uczucie piasku pod powiekami, ból i nadwrażliwość na światło. Preparat
długotrwale zmniejsza dyskomfort związany z suchością oczu, podrażnieniem mechanicznym oka, wpływem środowiska zewnętrznego
czy nadmiernym wysiłkowym zmęczeniem oczu.

Dawkowanie Dexoftyal, żel do oczu, 10 g

Preparat ma postać żelu do oczu, do stosowania miejscowego do worka spojówkowego. Stosuj preparat zgodnie z zaleceniami. Nie
przekraczaj zaleconych dawek, ponieważ nie zwiększy to skuteczności działania preparatu, a może zaszkodzić Twojemu zdrowiu i życiu.
Jeżeli masz jakiekolwiek wątpliwości dotyczące stosowania preparatu, skonsultuj się z lekarzem.

Stosuje się: 1 kropla do worka spojówkowego 1 raz na dobę lub częściej.
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Przed zakropleniem preparatu należy umyć ręce i zdjąć soczewki kontaktowe. Po zakropleniu oczu, należy odczekać co najmniej 15 min
przed ponownym założeniem soczewek.

Preparat jest jałowy. Nie należy dotykać końcówką tuby jakiejkolwiek powierzchni, w tym powierzchni oka. Po zastosowaniu, należy
zamknąć tubę zakrętką.

W przypadku miejscowego stosowania innych preparatów okulistycznych, należy krople stosować jako ostatnie, zachowując 15
minutowy odstęp czasowy po podaniu poprzedniego preparatu.

Po zastosowaniu może wystąpić krótkotrwałe zaburzenie widzenia i ostrości wzroku.

Żel może być stosowany codziennie przez 30 dni. Jeśli po tym czasie objawy utrzymują się, należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Dexoftyal, żel do oczu, 10 g

Niestety, nawet jeżeli istnieją wskazania do stosowania preparatu, nie zawsze można go stosować. Nie możesz stosować preparatu,
jeżeli jesteś uczulony (wykazujesz nadwrażliwość) na którykolwiek składnik preparatu.

Nie stosować, jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Nie połykać preparatu.
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